dientiam, et illam dare vicario vel anti-

quiori monasterii; ac sub eisdem poenis

fuit praeceptum ne novi census sine li-

centià generalis magistri super bonis mo-

nasterii fundarentur;

Derilioni- § 22. Decimonono quod nullus com-
busreddendiset . , , ..

compuiisfacien- mendator, sub poena obedienliae et pn-

valionis officii ac vocis activae et passi-

vae per tres annos, possit ullo praetextu

solus expendere , vel edam recipere a-

liquid ad monasterium pertinens sine

praesentià vel scienlià depositariorum;

quod si depositarii abessent , tunc te-

neatur vocare aliquem ex senioribus ; et

sub eisdem poenis fuit praeceptum ne

commendalor per seipsum solum facial

computimi, nec etiam procuratore asso-

ciatus, sed hoc computum fiat publice

ad sonum campanae , ita ut possint

omnes, quotquot voluerint, adesse; sed

necessario assistere debeant eommenda-

tor, depositarii, sacrista, procurator et

expenditor, vel eorum maior pars
;
qui

sub poenà excommunicationis maioris

non permittere debent
,
quod expensae

confuse adnotentur, sed distincte scri-

bantur tam res emptae quam rcceptae,

exprimendo nomina personarum a qui-

bus supradictae res emptae vel receplae

fuerunt ; et sub eisdem poenis praecipi-

tur depositariis , ne in libris compulo-

rum apponant vel apponi permittant, seu

scribi, aliquid quod realiter et vere co-

ram ipsis non fuerit enumeratum et con-

signatum, et in capsà depositi reposilum;

et fuit onerata conscientia commendato-

ris, quod conelur quotidie facere com-

putum horis et tempore magis opportu-

nis et commodis
;

Disamisi"™
8
/" § 23. Vigesimo, insuper fuit praece-
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ptum, sub poenà excommunicationis ma-

ioris latae sentenliae et privationis officii,

quod nullo modo possint commendato-

res pecunias prò missis celebrandis lar-

gitas e capsà communi depositi extrahere,

nisi prius sibi constiterit satisfactum fuisse

obbligationi, et missas fuisse celebratas,

nec possint dictae missarum eleemosynae

de uno convenlu ad alium transferri sine

licentià expressà in scriptis provincialis

ad minus;

8 24. Vigesimoprimo quod provinciali Quid dandum
B ° r ... sitprovmcialiiu

non detur ultra quatuor mlios, seu re- actu visitano-

. .. . 11ÌS.

gales, quotidie prò suis ac socn expensis,

commorando vel visitando aliquod mona-

sterium;

I 25. Vigesimosecundo fuit praeceptum Quae «ecum
"

• • i j i
aaiPorlare pos-

quod nullus frater possit discedendo ab sim fratros a
1 L

. . monasteriis di-

aliquo monasterio secum deferre nisi so- scedcmcs.

lum libros, quos habebit, imagines et ha-

bitus ad ipsius usum ; reliqua vero, vi-

delicet sedilia, lectum, scabella et alia

huiusmodi relinquere debet ad usum con-

venlus, a quo discesserit: si autem ad

idem monasterium redire contigerit, po-

terit tunc commendalor, eidem fratri ma-

gis, supradicta, quam alteri, ad usum con-

signare;

| 26. Yigesimoterlio fuit praeceptum, commendatori
. ..... vetitum, quomi-

sub poena excommunicationis maioris nus pecuDias a

, , ... i ii communi depo-
latae sententiae, quod nullus commen- suo accipiai.

dator possit accipere pecunias, quas re-

ligiosi sui monasterii in communi capsà

depositi habent, nec ab eis mutuo petere;

| 27. Vigesimoquarto fuit praeceptum Bona unim

iuxta breve sanclissimi Domini nostri Cle- alumnon'rans-

mentis Papae V1JI, sub datum Romae
die xix ianuarii mdci, ne bona unius pro-

vinciae possint ad aliam transferri, sub

poenis etiam in diclo Brevi contentis
1

;

| 28. Et quod bona ob mortem ali- ctorum" mona-

n. • ,• , j . • storio danda cu-
•atris perlineant ad monasterium i US uu eranta.

lii.

i Breve huiusmodi in Bull, hucusque non le-

gitur (r. t.).
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cuius erat filius, et non ad conventum in

quo emiserat professionem , ubicumque

decesserit, et propterea professio, ubi-

cumque emiltatur, intelligatur emissa ad

favorem monasterii cuius erat filius;

Quartisei smiis § 29. Vigesimoquinto fuit praeceptum
feriis quadrage- ., r ,

., , ,
„ ..

simae disciplina omnibus lratnbus
,
quod iv et vi ierns

fauienda. , , - .

quadragesimae de sero debeanl conve-

nire in choro, et ibi communem Tacere

disciplinam
;

Quinam possint § 30. Vigesimosexlo fuit praeceptum
iterum eligi in . . .... . .

eommendatcr»s. in virlute sanctae obedientiae provincia-

libus et aliis superioribus , ad quos de

iure spectat, quod nullo modo possint,

transacto triennio, commendatorem ite-

rum de alia commenda providere in se-

quenti triennio, nisi monaslerium cuius

erat commendalor reliquerit honesle re-

paralum et notabiliter melioratum ac

provisum de necessariis secundum vires

monasterii usque ad proximam futuram

messem ;

Redemptores I 31. Vigesimoseptimo fuit statutum

valentia Pa-
C
I
U0(1 redemptores provinciarum Arago-

rosinter-e. niae et Valentiae, dum ad redimendos

captivos proficiscuntur, simul eant, nec

aliqua inter eos sit superioritas, sed unus-

quisque suum librum deferat, ubi adno-